PROGRAMA DA 352 CORRIDA EM 19 DE NOVEMBRO DE 2017 - DOMINGO

ESTA CORRIDA TERA INICIO AS 15HS.

1° Péareo - Prémio BIG MAN - As 15h - R$ 3.000,00 - 900,00 - 600,00 -
300,00 - 150,00 - Criadores 10% - Distancia 2.000 m — Grama . Bonus de

R$1.000,00 ao Proprietario do animal
Profissionais, de acordo com o CNC.

venc

edor. Aos Criadores e

PAREO DE CLAIMING - CAT." 4A "

1 HIT HARD

2 IN THE MOOD

3 THE TRUE

4 JULIUS CAESAR
5 TROILUS

TRIFETA
494 5.500,00 V.SOUZA 60 -
455 4.500,00 E.PEREIRA 57 -

489 5.500,00 W.P.SILVA
481 4.500,00 A.MESQUITA 57 -
439 5.500,00 RUDINICK VIANA Ap3  58/5 -

58 -

s wWN PR

2° Péareo - Prémio TOBETHERE - As 15h30 - R$ 4.500,00 - 1.350,00 -
00,00 - 450,00 - 225,00 - Criadores 10% - Distancia 1.000 m - Grama.
Bonus de R$ 1.500,00 ao Proprietario do animal vencedor. Aos Criadores e

Profissionais, de acordo com o CNC.

1 SLAM TRAIN

2 FOOLISH TIGER
3 LEITE RICCA

4 MR.MARTINI

5 BEST TOP

TRIFETA

V.ROCHA (PR) 57 -1
473 AMESQUITA 57 -2
457 R.VIANA 57 - 3
519 W.P.SILVA 57 -4
504 M.PLATINI 57 -5

3° Péreo - Prémio GRECIA CENTRAL - As 16h - R$ 4.500,00 - 1.350,00 -
900,00 - 450,00 - 225,00 - Criadores 10% - Distancia 1.000 m - Grama.

Boénus de R$ 1.500,00 ao Proprietario do animal

Criadores e Profissionais, de acordo com o CNC.

BRIGITE COURT
FRIDAY ROYAL
FOREST TROPICAL
ANUNCIATTA
LOLLITA
TOBETHERE

U wWNE

vencedor. Aos
TRIFETA
411 V.LEAL 54 -1
454 W.PIMENTEL 54 - 2
426 J.GULART 54/3 - 3
460 RUDINICK VIANA Ap3  54/1 - 4
437 M.SILVA 54 - 5
433 M.RIBEIRO 57 - 6

4° Pareo - Prémio MY GREEN - As 16h30 - R$ 4.500,00 - 1.350,00 -
900,00 - 450,00 - 225,00 - Criadores 10% - Distancia 1.000 m - Grama.

Boénus de R$ 1.500,00 ao Proprietario do animal

Criadores e Profissionais, de acordo com o CNC.
BETTING-4/TRIFETA

CANTA FANTINE
DOUTRINA

SETE PATAS
HYBRID GIRL
YUMA TIGER
JUJU DO IGUASSU

O WNE

481
436
511
449
495

AMESQUITA 55 -1
M.SILVA 52/3 - 2
J.GULART 58/7 - 3
E.PEREIRA 55 -4
D.LIMA 58 -5
V.ROCHA (PR) 55 - 6

vencedor. Aos

5° Pareo - Prémio IN REAL TIME - As 17h - R$ 4.500,00 - 1.350,00 -
900,00 - 450,00 - 225,00 - Criadores 10% - Distancia 1.600 m - Grama.

Bonus de R$ 1.500,00 ao Proprietario do animal

Criadores e Profissionais, de acordo com o CNC.

~NOoO O WNPRE

TRIFETA
INFINITA 435 .SILVA
JABIMARE(URU) 468 M.SILVA
ELKING 433 A.R.OLIVEIRA Ap3
ALWAYS TANGO 472 A.MESQUITA
RAINHA DA FLORESTA 474 JEANE ALVES
KALIMICHTA 494 R.VIANA
SECRET OF LOVE 428 A.L.SILVA

vencedor.

55 -
55 -
58/5 -
58 -
52/52,5 -
58 -
55 -
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6° Pareo - Prémio MISTER VICTOR - As 17h30 - R$ 4.500,00 - 1.350,00 -
900,00 - 450,00 - 225,00 - Criadores 10% - Distancia 1.600 m - Grama.

Bonus de R$ 1.500,00 ao Proprietario do animal

Criadores e Profissionais, de acordo com o CNC.
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QUADRIFETA

LAZURICH 498 R.NUNES Ap1l
MARLON 479 JEANE ALVES
GRAND MARTINI 532 V.LEAL
REALCE 473 A.R.OLIVEIRA Ap3
CAFEZITO 484 A.L.SILVA
KODIAK 448 RUDINICK VIANA Ap3
ESCADUFAX 442 V.SOUZA
MISTER VICTOR 519 J.GULART

DALI 483 M.RIBEIRO

vencedor.

49/51 -
58/7 -
58 -
55/2 -
55 -
52/1 -
52/3 -
55/4 -
55 -
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7° Péareo - Prémio ONLY AMERICAN - As 18h - R$ 4.500,00 - 1.350,00 -
900,00 - 450,00 - 225,00 - Criadores 10% - Distancia 1.600 m - Grama.

Boénus de R$ 1.500,00 ao Proprietario do animal vencedor.
Criadores e Profissionais, de acordo com o CNC.
SUPER-QUADRIFETA

1 KANIHA 420 A.R.OLIVEIRA Ap3 55/2 -
2 ECOLIERE 423 M.SILVA 55 -
3 KONDAR SIXTY ONE 465 A.L.SILVA 55 -
4 QUEST FOR HONOUR 451 M.PLATINI 58 -
5 GALOP SWEET 464 J.GULART 55/4 -
6 UNA STRAVAGANZA V.SOUZA 55 -
7 FLYER BLACK 409 E.PEREIRA 55 -
8 UNA PENINSULA 452 JEANE ALVES 58/7 -
9 NA-OPERA 455 RUDINICK VIANA Ap3  55/2 -

Sao Paulo, 14 de Novembro de 2017

Comissao de Corridas
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PRE-INSCRICOES PARA O DIA 25 DE NOVEMBRO DE 2017

GRANDE PREMIO PRESIDENTE ANTONIO CORREA BARBOSA - (GR. IlI)
DISTANCIA 2400 - AREIA

COWBOY PURSE
ILUSTRE SENADOR
LAIMAK SECRET
LINK OLIMPICO

NO AR

UM SHEIK

59
57,5
59
51
59
57,5

COMUNICAR QUE AS INSCRICOES PARA OS PAREOS CHAMADOS PARA O DIA 25 DO CORRENTE

SERAO RECEBIDAS ATE AS 12:00 HORAS DA PROXIMA QUINTA-FEIRA, DIA 16.




